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VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSEN:[EVE PER KLASEN E GJASHTE
MATEMATIKE
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BERATI 1.52 2.47 3.56 2(52

VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E GJASHTE
ART FIGURATIV
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VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E GJASHTE
BIOLOGJI

VLERESIMI | RECENSENTEVE
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BERATI 2.34 2.34 1.01 1.90
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VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE P@R KLASEN E SHTATE
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EDUKATE QYTETARE

7 MAGIIA E LIBRIT 3.46 2.81 2.63 2.97
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VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E TETE
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VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E TETE
ART MUZIKOR
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VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E TETE
EDUKATE FIZIKE, SPORTET DHE SHENDETI
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VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E TETE

FIZIKE
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VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E NENTE
BIOLOGJI

VLERESIMI I DORESHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PER KLASEN E NENTE
ART MUZIKOR
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SHKOLLOR 1.66 3.13 1.88 2.22
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Késhillé juridike:

Ndaj listés preliminare té teksteve shkollore mund té parashtrohet ankesé te Komisioni pér
Ankesa n€ MASHTI né afat prej 15 ditésh nga dita e publikimit té listés.
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